
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ 

 
 

      
Об утверждении регламента 
проведения контрольных мероприятий 
в части организации  питания  
обучающихся в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми 
 

 

 

 

 

В целях улучшения работы по организации горячего питания 

обучающихся в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие формы и порядок проведения контроля  за 

организацией питания в МАОУ «Гимназия № 6» г.  Перми на 2023-

2024 уч. году: 

- административный контроль (ежемесячно); 

- общественный контроль (ежемесячно); 

- контроль бракеражной комиссии (ежедневно). 

2. Контрольные мероприятия проводить согласно утвержденным планам на 

2023-2024 год. 

3. Формы контрольных мероприятий оформляются: 

- административный контроль (справка); 

- общественный контроль (акт); 

- бракеражный контроль (журнал). 

4. Результаты контроля рассматривать на административных совещаниях, 

совещаниях с педагогами, общешкольных и классных родительских 

собраниях с привлечением арендатора столовой. 

5. По мере необходимости Никитасенко М.С., ответственному за 

организацией питания, организовать внеплановую проверку. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Е.А. Васильева 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-28 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 15:40


	1

